

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Dátum od: 01.01.2022 do: 11.11.2022

íslo od: do:

Strediská: VŠETKY

Zákazky: VŠETKY

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
220001	18.01.2022		527		Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené			
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás :									
	mobilné WC s pisoárom									
	ul. Obrancov mieru - as Štefultov - klzisko						ks	1,000	45,00 20%	9,00
	obdobie : 21.01.2022 - 28.02.2022									
									iaстка	DPH
									45,00	9,00
										Celkom
										54,00
220002	18.01.2022		527		znáenie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené			
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás :									
	. 305 obec s nápisom :									
	Banská Štiavnica as Štefultov									
	ve kos : 840 x 1260						ks	1,000	110,00 20%	22,00
	. 306 koniec obce s nápisom :									
	Banská Štiavnica as Štefultov									
	ve kos : 840 x 1260						ks	1,000	110,00 20%	22,00
	st píky 4 m						ks	4,000	32,00 20%	6,40
	úchyty						ks	8,000	3,50 20%	0,70
	doprava						ks	1,000	23,00 20%	4,60
									iaстка	DPH
									399,00	79,80
										Celkom
										478,80
220003	25.01.2022		644		EUROMAR spol. s r.o.	Spišská Nová Ves	Nevybavené			
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás :									
	1 x kamión posypovej soli + doprava						t	1,000	96,00 20%	19,20
									iaстка	DPH
									96,00	19,20
										Celkom
										115,20
220004	01.02.2022		644		HYCA s.r.o.	Pezinok	Nevybavené			
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás :									
	servis v rámci reklamácie - BS 658 AZ									
	dopravné náklady BB-BS-BB						km	100,000	0,70 20%	0,14
									iaстка	DPH
									70,00	14,00
										Celkom
										84,00
220005	02.02.2022		644		KSR Kame olomy SR, s.r.o.	Zvolen	Nevybavené			
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás:									
	drvené kamenivo 4/8						t	300,000	14,73 20%	2,95
	bez dopravy									
									iaстка	DPH
									4 419,00	883,80
										Celkom
										5 302,80
220006	02.02.2022		644		MAT - obaly, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené			
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás :									
	700x1100/0.03 modré 1% farbivo						rol	160,000	1,62 20%	0,32
	700x1100/0.04 zelené 1% farbivo						rol	160,000	2,00 20%	0,40
	700x1100/0.03 žlté 1% farbivo						rol	400,000	1,62 20%	0,32

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	ul. Novozámocká - parkovisko pod Novým Zámkom	ks	1,000	45,00	20%	9,00			
	ul. Mládežnícka	ks	1,000	45,00	20%	9,00			
				iasťka	DPH	Celkom			
				90,00	18,00	108,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
220013	08.03.2022		527		STAVMAT Banská Štiavnica, s. r. o.	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2022: stavebný materiál pod a potreby				ks	1,000	416,666 20%	83,333	
						iasťka	DPH	Celkom	
						416,67	83,33	500,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
220014	08.03.2022		527		SIBACOL, s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2022: materiál pod a potreby				ks	1,000	416,67 20%	83,33	
						iasťka	DPH	Celkom	
						416,67	83,33	500,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
220015	08.03.2022		644		MEVA-SK s.r.o. Rožava	Brzotín	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2022: nákup nádob pod a potreby				ks	1,000	833,33 20%	166,67	
						iasťka	DPH	Celkom	
						833,33	166,67	1 000,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
220016	08.03.2022		527		Gimex Slovakia s.r.o.	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2022: opravy a údržby RP				ks	1,000	833,33 20%	166,67	
						iasťka	DPH	Celkom	
						833,33	166,67	1 000,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
220017	08.03.2022		770		GELOS - Roman Slezák	Banská Štiavnica	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na rok 2022: deratizáciu priestorov-Zberný dvor				ks	1,000	833,33 20%	166,67	
						iasťka	DPH	Celkom	
						833,33	166,67	1 000,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
220018	15.03.2022		643		FONTANA, a.s.	Dolný Kubín	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás: nože 90024 vrátane spoj.materiálu - pravé 6 mm				ks	20,000	8,00 20%	1,60	
	nože 90024 vrátane spoj.materiálu - avé 6 mm				ks	20,000	8,00 20%	1,60	
	šróby s metrickým závitom priemer 12 mm								
	džka závitú 40 mm a samozais ovacie matky								
						iasťka	DPH	Celkom	
						320,00	64,00	384,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
220019	17.03.2022		527		Matadorfix s.r.o.	Bratislava	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Zebrakryl HS biely, 35 kg				ks	10,000	84,00 20%	16,80	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	Zebrakryl HS Color červený, 35kg	ks	1,000	101,50	20%	20,30				
	Zebrakryl HS Color žltý, 35 kg	ks	1,000	101,50	20%	20,30				
				iastka	DPH	Celkom				
				1 043,00	208,60	1 251,60				
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
220020	08.04.2022		644		MAT - obaly, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás :									
	zltych vriec 700x1100/0.08 /15ks na rol/				rol	420,000	1,25	20%	0,25	
	cena v rátane dopravy									
						iastka	DPH	Celkom		
						525,00	105,00	630,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
220021	13.04.2022		527		Technické služby mesta Nová Ba a	Nová Ba a	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás :									
	strojné istenie komunikácií v meste B.Štiavnica				hod	1,000	33,33	20%	6,67	
	termín : od 19.04. 2022 do 22.04.2022									
						iastka	DPH	Celkom		
						33,33	6,67	40,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
220022	27.04.2022		527		BELLIMPEX s.r.o.	Štúrovo	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky si u Vás objednáваме:									
	pohybový senzor krytu				ks	1,000	185,00	20%	37,00	
	plastová skri a (SCAME)				ks	1,000	9,80	20%	1,96	
	Drobný materiál : chráni ka káblov, spojky				set	1,000	75,00	20%	15,00	
	montážne práce				set	1,000	120,00	20%	24,00	
	dopravné náklady : Štúrovo - B.Štiavnica				km	200,000	0,70	20%	0,14	
						iastka	DPH	Celkom		
						529,80	105,96	635,76		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
220023	03.05.2022		527		O.S.V.O. comp, a.s.	Prešov	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás :									
	Preložka stožiaru VO na ul. Pod Kalváriou									
	Zemné práce :									
	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150				m2	1,300	38,17	20%	7,63	
	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm,				m2	1,300	3,34	20%	0,67	
	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné				t	1,300	19,50	20%	3,90	
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie :									
	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu h bky do 50 mm				m	7,000	3,15	20%	0,63	
	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu h bky nad 150 do				m	7,000	15,73	20%	3,15	
	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km				t	2,000	13,88	20%	2,78	
	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý alší 1 km				t	20,000	0,44	20%	0,09	
	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné				t	0,500	40,00	20%	8,00	
	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výr				t	0,200	49,00	20%	9,80	
	Elektromontáže :									
	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 80 mm, uložená vo ne, vnútorná				m	14,000	1,09	20%	0,22	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Rúrka ohybná dvojitá ová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09063 BA, D 63, KOPOS	m	14,000	1,30	20%	0,26
Ukonenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičových koncovky	ks	6,000	1,08	20%	0,22
Ukonenie celoplastových káblov zmrázkačkou alebo páskou do 4 x	ks	2,000	7,87	20%	1,57
Teplom zmrázkačka na rozdeľovaciu hlavu SKR 4 38/11 (4x4-35mm ²)	ks	2,000	3,00	20%	0,60
NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 25-35 mm ² pre vonkaj	ks	2,000	45,00	20%	9,00
Spojka SVCZ 25-35 univerzálna	bal	2,000	16,99	20%	3,40
Montáž a zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	1,000	19,80	20%	3,96
Svietidlo uličné LED - preložka existujúceho svietidla	ks				
Montáž stožiaru oceového výšky 8 m s prírubou pre uličné svietidlá	ks	1,000	48,02	20%	9,60
Stožiar kužeľový STK 70/80/3PK12 prírubový zinkový, výška 8 m, ELV PRO	ks	1,000	467,00	20%	93,40
Montáž základového roštu pre uličné svietidlá 5-12m	ks	1,000	19,38	20%	3,88
Montáž základového	ks	1,000			
Rošt základový ZR pre stožiar výšky 5-12 m	ks	1,000	69,63	20%	13,93
Príplatok k osvetľovaciemu stožiaru oceovému. Platí i pre demontáž.	ks	2,000	80,92	20%	16,18
Výložník oceový jednoramenný - do hmotnosti 35 kg	ks	1,000	36,10	20%	7,22
Výložník V1G-15/76-D zinkový jednoramenný, vyloženie 1,5 m, d 76 mm	ks	1,000	151,00	20%	30,20
Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	ks	1,000	21,68	20%	4,34
Svorkovnica stožiarová SR 721/E14/Un s krytom	ks	1,000	22,90	20%	4,58
Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	7,000	1,43	20%	0,29
Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	7,000	3,00	20%	0,60
Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	1,97	20%	0,39
Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	1,000	0,89	20%	0,18
Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	2,000	1,97	20%	0,39
Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 B	ks	2,000	1,30	20%	0,26
Kábel medený uložený vo nehoľnatej CYKY 450/750 V 3x1,5	m	12,000	0,47	20%	0,09
Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	12,000	0,82	20%	0,16
Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25 pre vonkaj	m	14,000	1,55	20%	0,31
Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm ²	m	14,000	3,00	20%	0,60
Príplatok na zahŕňovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	14,000	1,14	20%	0,23
Demontáž stožiaru osvetľovacieho ostatného oceového do 10 m	ks	1,000	77,96	20%	15,59
Demontáž výložníka jednoramenného do 35 kg	ks	1,000	35,92	20%	7,18
Demontáž výzbroja stožiarov pre 1 okruh	ks	1,000	17,65	20%	3,53
Demontáž na spätnú montáž - svietidla zo stožiaru do 10 kg vrátane odpadu	ks	1,000	12,71	20%	2,54
Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					
Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m ³ vrátane, vrátane výkupu	m ³	0,800	76,17	20%	15,23
Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeme	m ³	0,800	68,00	20%	13,60
Betón STN EN 206-1-C 20/25-XC2 (SK)-0,4-Dmax 22 - S1 z cementu portlan	m ³	0,800	95,00	20%	19,00
Hĺbenie káblvej ryhy vrátane 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine tr	m	5,000	13,47	20%	2,69
Zriadenie, rekonštrukcia káblvejho lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír.	m	5,000	1,53	20%	0,31
Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	0,520	15,80	20%	3,16
Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	5,000	0,55	20%	0,11
Výstražná fólia PE, šírka 300x0,08 mm, dĺžka 250 m, farba červená, HAGARD	m	5,000	0,12	20%	0,02
Príprava zasypania káblvej ryhy bez zhutnenia zeminy, 35 cm širokej, 70	m	5,000	2,50	20%	0,50
Príprava úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli viditeľné	m ²	2,500	2,79	20%	0,56
Hodinové zúčtovacie sadzby:					
Montážna plošina MP16	hod	4,000	25,00	20%	5,00
Doprava	kpl	1,000	300,00	20%	60,00

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom		
							2 458,01	491,60	2 949,61		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
220024	09.05.2022		643		HGS hydrogeoserv. Potyš Z. RNDr.	Žilina	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2022:											
Odber vzoriek podzemných vôd erpaním (3 vrty 2x ro ne)							odb	6,000	22,00 20%	4,40	
Odber vzoriek priesakovej vody (1 objekt 2x ro ne)							odb	2,000	9,00 20%	1,80	
Terénne merania základných parametrov (pH, vodivos , teplota, farba, z							mer	8,000	6,50 20%	1,30	
Stanovenie rozpusteného kyslíka							sta	8,000	3,00 20%	0,60	
Stanovenie nerozpustených látok							sta	8,000	5,00 20%	1,00	
Stanovenie rozpustených látok							sta	8,000	5,00 20%	1,00	
Stanovenie ChSK-Cr							sta	8,000	7,00 20%	1,40	
Stanovenie fenolov							sta	8,000	10,00 20%	2,00	
Stanovenie fluoridov							sta	8,000	3,00 20%	0,60	
Stanovenie bóru							sta	8,000	4,00 20%	0,80	
Stanovenie bária							sta	8,000	7,00 20%	1,40	
Stanovenie amónnych iónov							sta	8,000	3,00 20%	0,60	
Stanovenie obsahu NEL vo vzorkách vôd							sta	8,000	25,00 20%	5,00	
Stanovenie aniónaktívnych tenzidov							sta	8,000	7,00 20%	1,40	
Stanovenie TOC							sta	8,000	25,00 20%	5,00	
Manipula né práce, vyhodnocovanie, evidencia							úko	8,000	5,00 20%	1,00	
Vypracovanie závere nej ro nej správy s návrhom opatrení							hod	40,000	13,00 20%	2,60	
							iastka	DPH	Celkom		
							1 594,00	318,80	1 912,80		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
220025	12.05.2022		527		Matadorfix s.r.o.	Bratislava	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Zebrakryl HS biely, 35 kg							ks	2,000	84,00 20%	16,80	
Zebrakryl HS Color ervený, 35kg							ks	1,000	101,50 20%	20,30	
							iastka	DPH	Celkom		
							269,50	53,90	323,40		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
220026	19.05.2022		527		zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás :											
. 230 Zákaz vjazdu všetkými vozidlami v jednom smere							ks	2,000	41,00 20%	8,20	
. 253 obmedzená rýchlos 20							ks	1,000	41,00 20%	8,20	
. 201 daj prednos v jazde							ks	2,000	41,00 20%	8,20	
. 210 prikázaný smer jazdy (v avo a vpravo)							ks	1,000	41,00 20%	8,20	
.325 priechod pre chodcov							ks	2,000	40,00 20%	8,00	
doprava							sub	1,000	15,00 20%	3,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							341,00	68,20	409,20		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené				
220027	23.05.2022		527		ubomir Povinsky SMP UNIVERSAL	Banská Štiavnica	Nevybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás :											
istenie jarkov - Štefultov											
ul. Partizánska - bager							hod	1,000	30,00 20%	6,00	
ul. Kr méryho - bager							hod	5,000	30,00 20%	6,00	
použitie vozidla - AVIA							hod	5,000	30,00 20%	6,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							330,00	66,00	396,00		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Po úvadlianske jazero:15.06.22-30.09.22	ks	2,000	55,00	20%	11,00
jazero Klinger: 15.06.22-30.09.22	ks	1,000	55,00	20%	11,00
Belianske jazero: 15.06.22.-30.09.22	ks	1,000	55,00	20%	11,00
multifunk .ihrisko-Drie ová : 15.06.22 - 30.09.22	ks	1,000	55,00	20%	11,00
Ihriská pri ZŠ J.Kollára: 15.06.22-30.09.22	ks	1,000	55,00	20%	11,00
parkovisko " ervená stud a": 15.06.22-30.09.22	ks	1,000	55,00	20%	11,00
jazero Vodárenská_15.06.22-30.09.22	ks	1,000	55,00	20%	11,00

iastka	DPH	Celkom
440,00	88,00	528,00

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
220034	10.06.2022		770		Marián Ben aj - PYROMA	Banská Štiavnica	Nevybavené

Text	MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás :						
kontrola hasiacich prístrojov	ks	53,000	2,20			
kontrola hydrantu	ks	4,000	11,65			
kontrola podzemného hydrantu	ks	2,000	6,89			
oprava hasiaceho prístroja P6	ks	9,000	14,50			
oprava hasiaceho prístroja P2	ks	2,000	11,00			
vypracovanie revíznej správy	ks	1,000	3,50			

iastka	DPH	Celkom
332,98	0,00	332,98

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
220035	20.06.2022		527		zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené

Text	MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u vás :						
. 272 parkovisko	ks	1,000	40,00	20%	8,00	
. 506 symbol invalid	ks	1,000	33,00	20%	6,60	
úchyty	ks	10,000	3,50	20%	0,70	
st pik 3,5 m	ks	1,000	31,50	20%	6,30	
doprava	ks	1,000	15,00	20%	3,00	

iastka	DPH	Celkom
154,50	30,90	185,40

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
220036	21.06.2022		644		Stredoslov.vodár. prev.spolo nos a.s.	Banská Bystrica	Nevybavené

Text	MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás :						
opravu hydrantu v areáli Technických služieb,m.p.	ks	1,000	416,67	20%	83,33	

iastka	DPH	Celkom
416,67	83,33	500,00

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
220037	23.06.2022		527		zna enie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené

Text	MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás :						
. 232 Zákaz vjazdu pre všetky mot.vozidlá	ks	2,000				
dodat. .509 okrem dopravnej obsluhy a rezidentov	ks	2,000				
. 201 daj prednos v jazde	ks	2,000				
stílpik 3,5 m	ks	4,000				
úchyty	ks	10,000				
doprava	ks	1,000				

iastka	DPH	Celkom
0,00	0,00	0,00

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené
220038	29.06.2022		644		Slovenská legálna metrológia, n.o.	Banská Bystrica	Nevybavené

Text	MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás :						

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	kalibráciu meradiel - prietokomery s rozsahom nad 0,53/h do 5m3/h - merané v 3 bodoch	ks	1,000	166,00	20%	33,20			
	doprava	km	1,000	0,80	20%	0,16			
				iastka	DPH	Celkom			
				166,80	33,36	200,16			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
220039	29.06.2022		644		ViOn, a.s.	Zlaté Moravce	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás :								
	dodanie motorovej nafty do bencalora				I	4 000,000	1,60165 20%	0,32033	
	adresa: E.M.Šoltésovej 1 , B.Štiavnioca								
	termín : 27. týžde 2022								
						iastka	DPH	Celkom	
						6 406,60	1 281,32	7 687,92	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
220040	29.06.2022		644		NEXUS PLUS, s.r.o.	Dunajská Streda	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás :								
	vyváženie ventilátora na vozidle :								
	Mercedes UNIMOG								
						iastka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
220041	29.07.2022		527		znáenie.sk, s.r.o.	Prievidza	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás :								
	DZ parkovisko 500 m - 400 x 900 mm				ks	1,000			
	DZ parkovisko 50 m - 400 x 900 mm				ks	1,000			
	DZ parkovisko FREE - 1250 x 750 mm				ks	1,000			
	st píky - 4 m				ks	2,000			
	úchyty				ks	10,000			
	dprava				ks	1,000			
						iastka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
220042	23.08.2022	06.09.2018	527		Johnny Servis s.r.o.	Gajary	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	PN3 - plotový diel prieh adného mobilného oplotenia				ks	550,000			
	2500x1100 mm								
	termín : 8.9. 2022								
	vrátenie : 12.9.2022								
						iastka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
220043	07.09.2022		644		Grosche s.r.o.	Sú ov-Hradná	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	dobierka				ks	1,000	0,50		
	kuriér				ks	1,000	3,70		
	tools hasi ská hadica B 3" 75 mm 20 m				ks	2,000	34,90		
						iastka	DPH	Celkom	
						74,00	0,00	74,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
220044	09.09.2022		644		Pracovné odevy ZIKO s.r.o.	Revúca	Nevybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	zaokrúh ovanie				ks	1,000	-0,02		
	z ava 3%				ks	1,000	-7,65		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	dobierka			ks	1,000			1,00		
	flisová pracovná bunda 506 M			ks	1,000			17,99		
	reflexná pracovná bunda PRO HIVIS YELLOW 3XL			ks	1,000			38,39		
	reflexná pracovná bunda PRO HIVIS YELLOW 2XL			ks	1,000			38,39		
	reflexná pracovná bunda PRO HIVIS YELLOW XL			ks	1,000			38,39		
	reflexná pracovná bunda PRO HIVIS YELLOW L			ks	1,000			38,39		
	zimná bunda s kapuc ou Blizzard gelb, L (52)			ks	1,000			27,79		
	zimná bunda s kapuc ou Blizzard gelb, 3XL (62)			ks	1,000			27,79		
	zimná bunda s kapuc ou Blizzard gelb XL (56)			ks	1,000			27,79		
								iastka	DPH	Celkom
								248,25	0,00	248,25
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
220045	22.09.2022	31.10.2022	644		UNIKONT Slovakia spol.s r.o.	Dubnica nad Váhom	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás na základe ponuky . 220166 na FUMO BS245AO:									
	práca technika KT			hod	40,000		36,00	20%	7,20	
	spotrebný materiál			ks	1,000		50,00	20%	10,00	
	motor F1C-E5 AT			ks	1,000		14 647,50	20%	2 929,50	5,00%
							iastka	DPH	Celkom	
							15 405,13	3 081,03	18 486,16	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
220046	30.09.2022		644		Jozef Majer - AZUR - chovate ske potreby	Banská Štiavnica	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás:									
	HT 135 - vyvetvovacia benzínová píla			ks	1,000		957,50	20%	191,50	
							iastka	DPH	Celkom	
							957,50	191,50	1 149,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
220047	30.09.2022	14.10.2022	644		MEVA-SK s.r.o. Rož ava	Brzotín	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	polyetylénové vrece 120 l - bal 25 ks			ks	2,000		5,30	20%	1,06	
	kuka nádoba 110 l - 1 mm			ks	2,000		44,00	20%	8,80	
	plastový kontajner 1 100 l ierny - oblé veko			ks	1,000		201,00	20%	40,20	
							iastka	DPH	Celkom	
							299,60	59,92	359,52	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
220048	30.09.2022		644		Pracovné odevy ZIKO s.r.o.	Revúca	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	reflexná pracovná budna PRO HIVIS YELLOW , 52 L			ks	5,000		38,59			
	reflexná pracovná budna PRO HIVIS YELLOW , 60 - 2XL			ks	1,000		38,59			
	zimná pracovná bunda s kapuc ou HERMANN, 56 XL			ks	3,000		34,79			
	zimná pracovná bunda s kapuc ou HERMANN, 60 - 2XL			ks	1,000		34,79			
	zimná pracovná bunda s kapuc ou HERMANN, 62 - 3XL			ks	1,000		34,79			
	latexové rukavice FLUO OX YELLOW, XL			ks	24,000		0,59			
	latexové rukavice FLUO OX YELLOW, XL			ks	24,000		0,58			
	nehor avé antistatické montérky , 56 XL			ks	1,000		25,19			
	nehor avá mont. blúza, 56, XL			ks	1,000		28,79			
	dámska pracovná bunda OVER LADY, 44 L			ks	1,000		39,79			
	dobierka			ks	1,000		1,00			
	zaokrúhlenie			ks	1,000		-0,86			
	z ava 5%			ks	1,000		-25,38			
							iastka	DPH	Celkom	
							502,10	0,00	502,10	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
220049	21.10.2022		527		O.S.V.O. comp, a.s.	Prešov	Nevybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava

Zoznam vydaných objednávok s položkami

		Objednávame si u Vás:							
		napája (usmer ova) na viano nú výzdobu		ks	5,000				
						iastka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto		Vybavené	
220050	24.10.2022		6431		ENVI GEOS Nitra, s.r.o.	Lužianky		Nevybavené	
Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás odber nebezpe ných odpadov zo zberného dvora:									
rozpúš adlá (200113)				t	0,500	750,00	20%	150,00	
farby - N-tuhé (200127)				t	0,500	500,00	20%	100,00	
farby - N-tuhé (200127)				t	0,800	850,00	20%	170,00	
absorbenty (150202)				t	0,300	450,00	20%	90,00	
N obaly (200105)				t	0,200	420,00	20%	84,00	
doprava				ks	1,000	285,00	20%	57,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						1 809,00	361,80	2 170,80	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto		Vybavené	
220051	07.11.2022		770		Bátovský ubor Ing.	Banská Bystrica		Nevybavené	
Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás na rok 2022:									
revíziu tlakových zariadení				ks					
						iastka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
Celkom						52 197,00	10 207,94	62 404,94	